Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2010 №73-МО
О внесении изменений в решение Собрания
 депутатов Копейского городского округа
Челябинской области от 29.09.2009  № 245-МО
 «О земельном налоге  на территории  Копейского
 городского округа на 2010 год»
       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Копейский городской округ» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1.Внести следующие изменения в решение  Собрания  депутатов    Копейского городского округа от 29.09.2009  №  245 - МО  «О земельном налоге  на территории     Копейского городского округа на 2010 год»:

1) в пункте 3 раздела IV решения вместо слов «Управление имуществом Копейского городского округа» читать «администрация Копейского городского округа»
2)  пункт 4 раздела IV решения  изложить в следующей редакции: «Налоговые льготы, предоставленные налогоплательщикам - физическим лицам в соответствии с абзацами 7,9,10 подпункта1 пункта 1, действуют в течение налогового периода (календарного года)».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Копейский рабочий».
3. Контроль исполнения  решения возложить на  комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области (Н.Е. Кузнецова).
 Глава Копейского городского округа
 Челябинской области                                                                             М.П. Конарев